АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

«Вавожский район»

«ВАВОЖ ЕРОС»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Интернациональная ул., д.,45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: adm-vav@udm.net

Интернациональной ур., 45 а юрт., Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун,427310

Тел./факс (34155)21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2020 года с. Вавож

Об утверждении административного регламента
«Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского
(семейного) капитала»

В целях реализации административной реформы в муниципальном образовании
«Вавожский район», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления в Вавожском районе, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Вавожский район», Администрация
муниципального образования «Вавожский район» постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного)
капитала» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя
Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального образования
«Вавожский район» Мельникову Мар

Г лава муниципального образования
«Вавожский район» П.Овчинников

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net